
1 

 

 

 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor investic a dotací 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms 
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061 

 

 
Č.j.: IaD/18/1050/EF 
Vyřizuje: Ing. Stanislav Pajer / 354 922 158 
Mariánské Lázně 22.06.2018 
 
 
 
Město Mariánské Lázně, profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz 
 
 
Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám na dotační veřejnou zakázku spolufinancovanou EU 
s identifikačními údaji: 
 
Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele:  Systémové číslo VZ: P18V00000045 
Evid. č. veř. zak. ve věstníku veř. zak.:  x-x-x 
Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003731 
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce školních dílen na Základní škole Úšovice v 

Mariánských Lázních 
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 písm. b) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
také jen „zákon“) 

Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Zjednodušené podlimitní řízení (§ 53 zákona) 
Limit veřejné zakázky:  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na stavební práce 

nepřesáhne 50 000 000 Kč bez DPH (§ 52 písm. a) zákona) 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému  – kódy rejstříku 
Common Procurement Vocabulary (CPV): 
Hlavní slovník, hlavní předmět:   45214200-2 Stavební úpravy školních budov 
Hlavní slovník, další předměty:    x-x-x 
 
 
Zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám na základě obdrženého dotazu: 
 
Text dotazu ze dne 22.06.2018: 
 
Dobrý den, 
ve výkazu výměr na zateplení stropu ZŠ Úšovice je ve výpočtu spotřeby materiálu počítáno s objemovou 
hmotností materiálu Climatizer Plus 46 kg/m3. Výrobce uvádí při volném vodorovném foukání při vrstvě 30 cm 
objemovou hmotnost 36 kg/m3, což je celkové množství 3453,667 kg. Ve výkaze výměr požadujete ocenit 4413 
kg. Prosím o vysvětlení. 
 
Děkuji a s pozdravem 
 
Odpověď: 
 



2 

 

Zadavatel sděluje, že ve výkazu výměr udávané hodnoty objemové hmotnosti foukané izolace 46 kg/m3 a hodnoty 
celkového množství foukané izolace jsou v pořádku. Výrobce uvádí při volném foukání izolace strojem na volné 
vodorovné plochy objemovou hmotnost v rozmezí 32 - 46 kg/m3  
(zdroj: http://www.climatizer.cz/izolace/obsah/technicke-vlastnosti-izolace). 
 
Žádáme účastníky zadávacího řízení, aby při zpracování své nabídky použili tuto hodnotu a ocenili množství 
foukané izolace uvedené ve výkazu výměr. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Řezník, v. r. 
vedoucí odboru 
 


